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Dana te ujit 45 °, modeli Suedez, forma-
S

Profiles

Standards

DIN 5234 formë C

Product features

Përdorim:

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me hark të kuqe●

grykë dhëmbëzuar me induksion thekur dhëmbë●

nofullave të mundësuar një kontroll të mirë mbi sheshtë, gjysmërrethor dhe raundit të●

bërë sipas standardit ISO 5234 formë C●

rrokje, rotacioni apo vidhos e rrumbullakët ose tubacioneve me shumë tehe, arra, dhe fllanxha●
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Related products

 Dana te ujit 90 °, modeli Suedez

 Dana te ujit 45 °, modeli Suedez

 Dana të gypit të rrafshta me rregullator

 Set danave për gypa dhe univerzale në paketim kartoni

601510 1/2" 35 265 475

601511 1" 50 335 800

601512 1.1/2" 60 430 1350

601513 2" 80 545 2360

601514 3" 105 700 4370


